承認決裁
	公印使用承認
	課長
	課長補佐
	係長
	係
	起案
	平成　　　年　　　月　　　日

	決裁
	平成　　　年　　　月　　　日

	下記のとおり承認してよろしいか。

様式第10号（第11条関係）
　　　　　　開始

　　　　　　休止

豊川市公共下水道使用　　届

　　　　　　廃止

　　　　　　再開

　　　豊川市長殿
平成　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),氏名)　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

                                                  電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　開始

　　　　　　　　　　　　　　　　　休止

　　下記のとおり公共下水道の使用を　　します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　廃止

　　　　　　　　　　　　　　　　　再開

記

	下水番号　　　　　　　　　　　第　　　　　　　　　　　　号

	水栓番号　　　　　　　　　　　第　　　　　　　　　　　　号

	設置場所

　　　　　豊川市

	使用者　　　□　届出者に同じ

住所・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	開始

休止

公共下水道使用　　年月日　　　平成　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　廃止

　　　　　　　再開

	使用水の種類　　□水道水　□井戸水　□水道水・井戸水の併用　□その他（　　　　　　　　　　）

	汚水の種類　□家庭用汚水　　□事業用汚水（　　　　　　㎥/月）　□その他（　　　　　　㎥/月）

	世帯人員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	水道メーターの番号
	水道メーターの指示数　　　　　　　　　　　㎥

	□　認定　　　　　　　　　　□メーターの設置
	井戸メーターの指示数　　　　　　　　　　　㎥

	工事人名

注　該当する□にレを記入してください。